FESTEJOS DE NOSSA SENHORA DA LUZ, EDIÇÃO 2026, 
DENOMINADO BACKLINE, CONFORME CARACTERÍSTICAS 
MÍNIMAS A SEGUIR: BATERIA PREAL MASTER, BATERIA 
GRETSCH RENOWN, T; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o 
correspondente procedimento em favor de: 35.806.329 CYNTHIO 
CILAIO RIBEIRO DA SILVEIRA - R$ 38.900,00 (trinta e oito mil e 
novecentos reais). 

Guarabira - PB, 28 de Janeiro de 2026. 
MARIA HAILÉA ARAÚJO TOSCANO 

Prefeita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA/PB 
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO 
UNIFICADA, MONTAGEM, OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E 
DESMONTAGEM DE INFRAESTRUTURA TÉCNICA

[...]

13.392.2009.2048; 
3.3.90.39.01 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA – 500/700/701. VIGÊNCIA: até 31/03/2026. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Guarabira e: CT Nº 
00137/2026 - 28.01.26 - 35.806.329 CYNTHIO CILAIO RIBEIRO DA 
SILVEIRA - R$ 38.900,00 (trinta e oito mil e novecentos reais). 

Guarabira - PB, 28 de Janeiro de 2026. 
MARIA HAILÉA ARAÚJO TOSCANO 

Prefeita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA/PB 
ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00015/2026 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de